方米，其中产权建筑面积为 52,427.79平方米，地下车库建筑面积为 14,983.43平方米。

3、评估方法：收益法

4、估价结果：

评估机构采用了收益法对估价对象的市场价值进行了测算，采用收益法首先确定出一定

时期的运营净现金收入，并就该运营净现金收入采用适当报酬率以计算估价对象的市场价值，

该方法通常用于衡量在假设投资年期内的运营收入及资本增长，让投资者或产权方可对估价

对象可能带来的长期回报作出评估。

于价值时点 2022年 12月 31日，估价对象之市场价值为人民币 370,400,000元（大写人

民币叁亿柒仟零肆拾万元整），折合产权楼面单价 7,065元/平方米。明细如下：

表 14-14 估价结果

用途
建筑面积

（平方米）

土地面积

（平方米）
市场价值（元）

市场单价（元/

平方米）

仓库 52,427.79 20,930.61 370,400,000 7,065

5、关键假设：

结合项目历史经营情况、未来经营计划、行业政策、竞争环境和新冠疫情影响等因素，

估值模型中租金价格、租金增长率、出租率、租金收缴率、折现率等重要假设参数情况如下：

（1）租金价格

本项目估值模型中，租赁期内采用租约租金计算租赁收入，租赁期外按照市场租金水平